
 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

T. Gara n° Gara Cod. Reg. Cin n° Società

ST 176406 02 J 4612

ORDINE D' ARRIVO  1^ Frazione
Ordre d'Arrivée

Denominazione della gara: 35^ TR. MARIA ROVELLI A.M.- 6^ MEM. PAOLO RIVA- 3^ED.DE LA "RIZZADA" - GARA A FRAZIONIClasse: 1.24
Denomination de l'èpreuve: Classe:

Società Organizzatrice: UNIONE CICLISTICA OLYMPIC LAMBRUGO LURAGO A.S.D.Data: 29/06/2025
Organisateur: Date:

Categoria : Allievi GARA A FRAZIONI Svoltasi a: LURAGO D'ERBA
Categorie: Effectué a:

Tempo: 3'53",36 Km: Media:  30,85
Temps:  Km. Moyenne:

Corridori :  Iscritti : 151 Partenti: 151 Arrivati: 30
Coureurs: Inscrits:  Partants: Arrivée:

Ord Dors U.C.I.  Id Licenza Naz Data Nasc. Cognome Nome Tempo Società
Ord Doss U.C.I.  Id Licence Naz Nom Prenom Temps Equipes

1 10 10063004110 A129312 ITA 06/02/2010 LONGO RICCARDO U.S.BIASSONO ASD

2 1 10108009682 A200377 ITA 27/07/2009 PROFAZIO FEDERICO  PEDALE SENAGHESE A.S.D.

3 14 10034168838 A093642 ITA 27/01/2009 CORNO ANDREA  U.S.BIASSONO ASD

4 67 10051813542 A111780 ITA 17/05/2010 SOLENNE MANUEL  MADONNA DI CAMPAGNA

5 109 10116839211 A232983 ITA 27/04/2010 GUALTIERI MATTEO JACOPO  UC COSTAMASNAGA ASD

6 13 10058255049 A121417 ITA 04/09/2010 CARELLI ANDREA  U.S.BIASSONO ASD

7 25 10051645107 A058749 ITA 22/05/2009 MILANI LORENZO  GS CICLI FIORIN ASD

8 121 10058908686 A102609 ITA 10/09/2010 OSTINELLI MATTIA  G.S. ALZATE BRIANZA - SYSTEM CAR

9 31 10094363095 A180252 UKR 07/02/2009 KROYTOR IAROSLAV  BUSTESE OLONIA A.S.D.

10 21 10032297849 A055787 ITA 29/03/2009 CASTELLANI CESARE  GS CICLI FIORIN ASD

11 111 10118711816 A238757 ITA 07/07/2009 MILANI LORENZO  UC COSTAMASNAGA ASD

12 81 10075579148 A138121 ITA 27/12/2009 BULANTI LORENZO  POOL CANTU' - SOVICO - GB TEAM

13 151 10032691610 A271199 ITA 25/03/2009 GUGNINO LUCA  VIGOR - CYCLING TEAM

14 72 10114023682 A209161 ITA 22/12/2009 PINOTTI DAVIDE  OSIO SOTTO

15 83 10034298271 A095518 ITA 22/08/2009 CASABONA IVAN ALDO  POOL CANTU' - SOVICO - GB TEAM

16 43 10033928863 A176170 ITA 18/03/2009 CRUGNOLA PIETRO  BUSTO GAROLFO

17 11 10034271494 A095137 ITA 12/08/2009 ARMANASCO RAFFAELE  U.S.BIASSONO ASD

18 33 10050584369 A251313 ITA 10/02/2009 PIZZICA MATTIA  BUSTESE OLONIA A.S.D.

19 150 10034668891 A101275 ITA 10/06/2009 MARCHESE ELIA  QUILIANO BIKE SPEED WHEEL

20 141 10034309991 A151732 ITA 08/11/2009 OSMETTI MATTIA  E'VALTELLINA PEDALE MORBEGNESE

21 61 10148589836 A305988 ITA 24/07/2008 CUDA GABRIELE  MADONNA DI CAMPAGNA

22 6 10083284281 A157651 ITA 23/12/2010 MAGGIONI NICOLO'  PEDALE SENAGHESE A.S.D.

23 92 10032665742 A335496 ITA 23/12/2008 ZORZUT TOMMASO  SALUS CICLISTICA SEREGNO DE ROSA

24 4 10121195420 A243188 ITA 23/02/2010 DALOLA RICCARDO  PEDALE SENAGHESE A.S.D.

25 85 10051811522 A111517 ITA 29/03/2009 MAFFEI LUCAS MIRKO  POOL CANTU' - SOVICO - GB TEAM

26 30 10091642045 A174690 ITA 03/11/2010 DE VECCHI LORENZO  BUSTESE OLONIA A.S.D.

27 96 10126476765 A252970 ITA 07/04/2009 LUZZI GABRIELE  U.S.LEGNANESE

28 38 10076665851 A139828 ITA 04/02/2010 SEGATO ANDREA  BUSTESE OLONIA A.S.D.

29 5 10083284180 A157652 ITA 21/01/2009 MAGGIONI MATTEO  PEDALE SENAGHESE A.S.D.

30 15 10125832727 A253728 ITA 13/01/2009 GENGHINI GIACOMO  U.S.BIASSONO ASD

Arrivati Fuori Tempo Max. Giudice di Arrivo
Arrivés hors des delais: Juge à l'arrivée

Ritirati
Abandons: Tirriciello Michele

Squalificati

Esposto alle Ore

121



02J4612 - U.C. OLYMPIC LAMBRUGO LURAGO A.S.D. - 6^ MEMORIAL PAOLO RIVA
ID 176406  -CRONOSCALATA KM 2,00

ORDINE DI ARRIVO cat. ALLIEVI

Media

min sec cent Km/h

1 151 GUGNINO LUCA A271199 VIGOR - CYCLING TEAM 03' 47'' 27' 31,68 30

2 109 GUALTIERI MATTEO JACOPO A232983 UC COSTAMASNAGA ASD 03' 56'' 18' 30,49 25

3 10 LONGO RICCARDO A129312 U.S.BIASSONO ASD 03' 57'' 06' 30,37 20

4 25 MILANI LORENZO A058749 GS CICLI FIORIN ASD 03' 57'' 54' 30,31 17

5 21 CASTELLANI CESARE A055787 GS CICLI FIORIN ASD 03' 59'' 31' 30,09 16

6 1 PROFAZIO FEDERICO A200377 PEDALE SENAGHESE A.S.D. 03' 59'' 78' 30,03 15

7 85 MAFFEI LUCAS MIRKO A111517 POOL CANTU' - SOVICO - GB TEAM 04' 01'' 88' 29,77 14

8 11 ARMANASCO RAFFAELE A095137 U.S.BIASSONO ASD 04' 02'' 34' 29,71 13

9 92 ZORZUT TOMMASO A335496 SALUS CICLISTICA SEREGNO DE ROSA 04' 03'' 04' 29,62 12

10 67 SOLENNE MANUEL A111780 MADONNA DI CAMPAGNA 04' 03'' 49' 29,57 11

11 43 CRUGNOLA PIETRO A176170 BUSTO GAROLFO 04' 05'' 12' 29,37 10

12 31 KROYTOR IAROSLAV A180252 BUSTESE OLONIA A.S.D. 04' 07'' 34' 29,11 9

13 141 OSMETTI MATTIA A151732 E'VALTELLINA PEDALE MORBEGNESE 04' 08'' 07' 29,02 8

14 30 DE VECCHI LORENZO A174690 BUSTESE OLONIA A.S.D. 04' 10'' 94' 28,69 7

15 83 CASABONA IVAN ALDO A095518 POOL CANTU' - SOVICO - GB TEAM 04' 11'' 28' 28,65 6

16 72 PINOTTI DAVIDE A209161 OSIO SOTTO 04' 11'' 85' 28,59 5

17 38 SEGATO ANDREA A139828 BUSTESE OLONIA A.S.D. 04' 12'' 65' 28,50 4

18 96 LUZZI GABRIELE A252970 U.S.LEGNANESE 04' 14'' 44' 28,30 3

19 15 GENGHINI GIACOMO A253728 U.S.BIASSONO ASD 04' 14'' 63' 28,28 2

20 14 CORNO ANDREA A093642 U.S.BIASSONO ASD 04' 15'' 23' 28,21 1

21 81 BULANTI LORENZO A138121 POOL CANTU' - SOVICO - GB TEAM 04' 17'' 04' 28,01 AL

22 111 MILANI LORENZO A238757 UC COSTAMASNAGA ASD 04' 17'' 63' 27,95 AL

23 5 MAGGIONI MATTEO A157652 PEDALE SENAGHESE A.S.D. 04' 17'' 67' 27,94 AL

24 150 MARCHESE ELIA A101275 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL 04' 18'' 60' 27,84 AL

25 121 OSTINELLI MATTIA A102609 G.S. ALZATE BRIANZA - SYSTEM CAR 04' 19'' 65' 27,73 AL

26 6 MAGGIONI NICOLO' A157651 PEDALE SENAGHESE A.S.D. 04' 19'' 66' 27,73 AL

27 61 CUDA GABRIELE A305988 MADONNA DI CAMPAGNA 04' 20'' 17' 27,67 AL

28 33 PIZZICA MATTIA A251313 BUSTESE OLONIA A.S.D. 04' 20'' 25' 27,67 AL

29 13 CARELLI ANDREA A121417 U.S.BIASSONO ASD 04' 24'' 19' 27,25 AL

30 4 DALOLA RICCARDO A243188 PEDALE SENAGHESE A.S.D. 04' 36'' 63' 26,03 AL
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 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

T. Gara n° Gara Cod. Reg. Cin n° Società

FRAZ 171894 02 J 4612

ORDINE D'ARRIVO FINALE A PUNTI - Strada più Crono
Ordre d'Arrivée

Denominazione della gara: 5^ MEMORIAL PAOLO RIVA Classe: 1.24
Denomination de l'èpreuve: Classe:

Società Organizzatrice: U.C. OLYMPIC LAMBRUGO LURAGO A.S.D. Data: 30/06/2024
Organisateur: Date:

Categoria : Allievi GARA A FRAZIONI Svoltasi a: LURAGO D'ERBA
Categorie: Effectué a:

Tempo: Km: 2,000 Media:  
Temps:  Km. Moyenne:

Corridori :  Iscritti : 30 Partenti: 30 Arrivati:  30
Coureurs: Inscrits:  Partants: Arrivée:

Ord Dors U.C.I.  Id Licenza Naz Data Nasc. Cognome Nome Società

Ord Doss U.C.I.  Id Licence Naz Nom Prenom Strada Crono Equipes

1 10 10063004110 A129312 ITA 06/02/2010 LONGO RICCARDO 30 20 U.S.BIASSONO ASD 50
2 109 10116839211 A232983 ITA 27/04/2010 GUALTIERI MATTEO JACOPO16 25 UC COSTAMASNAGA ASD 41
3 1 10108009682 A200377 ITA 27/07/2009 PROFAZIO FEDERICO 25 15 PEDALE SENAGHESE A.S.D. 40
4 151 10032691610 A271199 ITA 25/03/2009 GUGNINO LUCA 8 30 VIGOR - CYCLING TEAM 38
5 25 10051645107 A058749 ITA 22/05/2009 MILANI LORENZO 14 17 GS CICLI FIORIN ASD 31
6 67 10051813542 A111780 ITA 17/05/2010 SOLENNE MANUEL 17 11 MADONNA DI CAMPAGNA 28
7 21 10032297849 A055787 ITA 29/03/2009 CASTELLANI CESARE 11 16 GS CICLI FIORIN ASD 27
8 31 10094363095 A180252 UKR 07/02/2009 KROYTOR IAROSLAV 12 9 BUSTESE OLONIA A.S.D. 21
9 14 10034168838 A093642 ITA 27/01/2009 CORNO ANDREA 20 1 U.S.BIASSONO ASD 21

10 11 10034271494 A095137 ITA 12/08/2009 ARMANASCO RAFFAELE 4 13 U.S.BIASSONO ASD 17
11 43 10033928863 A176170 ITA 18/03/2009 CRUGNOLA PIETRO 5 10 BUSTO GAROLFO 15
12 13 10058255049 A121417 ITA 04/09/2010 CARELLI ANDREA 15 U.S.BIASSONO ASD 15
13 85 10051811522 A111517 ITA 29/03/2009 MAFFEI LUCAS MIRKO 14 POOL CANTU' - SOVICO - GB TEAM 14
14 121 10058908686 A102609 ITA 10/09/2010 OSTINELLI MATTIA 13 G.S. ALZATE BRIANZA - SYSTEM CAR 13
15 92 10032665742 A335496 ITA 23/12/2008 ZORZUT TOMMASO 12 SALUS CICLISTICA SEREGNO DE ROSA 12
16 83 10034298271 A095518 ITA 22/08/2009 CASABONA IVAN ALDO 6 6 POOL CANTU' - SOVICO - GB TEAM 12
17 72 10114023682 A209161 ITA 22/12/2009 PINOTTI DAVIDE 7 5 OSIO SOTTO 12
18 111 10118711816 A238757 ITA 07/07/2009 MILANI LORENZO 10 UC COSTAMASNAGA ASD 10
19 141 10034309991 A151732 ITA 08/11/2009 OSMETTI MATTIA 1 8 E'VALTELLINA PEDALE MORBEGNESE 9
20 81 10075579148 A138121 ITA 27/12/2009 BULANTI LORENZO 9 POOL CANTU' - SOVICO - GB TEAM 9
21 30 10091642045 A174690 ITA 03/11/2010 DE VECCHI LORENZO 7 BUSTESE OLONIA A.S.D. 7
22 38 10076665851 A139828 ITA 04/02/2010 SEGATO ANDREA 4 BUSTESE OLONIA A.S.D. 4
23 96 10126476765 A252970 ITA 07/04/2009 LUZZI GABRIELE 3 U.S.LEGNANESE 3
24 33 10050584369 A251313 ITA 10/02/2009 PIZZICA MATTIA 3 BUSTESE OLONIA A.S.D. 3
25 15 10125832727 A253728 ITA 13/01/2009 GENGHINI GIACOMO 2 U.S.BIASSONO ASD 2
26 150 10034668891 A101275 ITA 10/06/2009 MARCHESE ELIA 2 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL 2
27 61 10148589836 A305988 ITA 24/07/2008 CUDA GABRIELE MADONNA DI CAMPAGNA 0
28 6 10083284281 A157651 ITA 23/12/2010 MAGGIONI NICOLO' PEDALE SENAGHESE A.S.D. 0
29 4 10121195420 A243188 ITA 23/02/2010 DALOLA RICCARDO PEDALE SENAGHESE A.S.D. 0
30 5 10083284180 A157652 ITA 21/01/2009 MAGGIONI MATTEO PEDALE SENAGHESE A.S.D. 0

Arrivati Fuori Tempo Max. Giudice di Arrivo
Arrivés hors des delais: Juge à l'arrivée

Ritirati
Abandons: Fenaroli Vittorio

Squalificati 0

Esposto alle Ore 16,00

 

PUNTI
TOTALE


